

QAAMASOQ ApS

Jagtvej 39, Postboks 1482, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 62 64 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Lissi Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	QAAMASOQ ApS Jagtvej 39 Postboks 1482 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 62 64 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karoline Rosing Larsen Gerth-Ole Larsen Lissi Olsen
Direktion	Karoline Rosing Larsen, Direktør
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039.857 kr. mod 1.140.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.600 kr. mod 516.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.039.857	1.140.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.362	-262.266
Resultat før finansielle poster	801.495	877.748
Andre finansielle indtægter	6.662	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-243.315	-213.535
Resultat før skat	564.842	664.213
Skat af årets resultat	-142.242	-147.500
Årets resultat	422.600	516.713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	122.600	516.713
Disponeret i alt	422.600	516.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.178.691	10.373.925
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>276.429</u>	<u>319.557</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.455.120</u>	<u>10.693.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.455.120</u>	<u>10.693.482</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.753	742.046
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.780</u>	<u>18.780</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.533</u>	<u>760.826</u>
Likvide beholdninger	<u>1.154.079</u>	<u>1.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.612</u>	<u>762.325</u>
Aktiver i alt	<u>11.630.732</u>	<u>11.455.807</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.891.725	3.694.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.317.725</u>	<u>3.820.124</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	757.231	689.989
Hensatte forpligtelser i alt	<u>757.231</u>	<u>689.989</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.001.553	3.106.730
Kreditinstitutter i øvrigt	805.400	805.400
Gæld til pengeinstitut	2.348.650	2.538.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.155.603</u>	<u>6.450.189</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	340.173	366.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	60.000
Selskabsskat	0	68.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.173</u>	<u>495.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.555.776</u>	<u>6.945.694</u>
Passiver i alt	<u>11.630.732</u>	<u>11.455.807</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	243.315	213.535
	<u>243.315</u>	<u>213.535</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	11.900.509	452.308
Kostpris 31. december 2023	<u>11.900.509</u>	<u>452.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.526.584	132.751
Årets afskrivninger	195.234	43.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.721.818</u>	<u>175.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.178.691</u>	<u>276.429</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.107 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.178 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 805 t.kr. er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.178 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.583 t.kr., er der givet pant i bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.178 t.kr.